745 

e successive varianti 1056 del 04/04/1996 e n. 1142 del 29/03/1999 pratica edilizia n.959/1998 

Non vi sono difformità urbanistiche e/o catastale dei fabbricati come risulta dalla perizia  

Disponibilità del bene: Occupato. 

Prezzo base: € 129.285,00 (euro centoventinovemiladuecentoottantacinque/00),  

Offerta minima: € 96.964,00 (euro novantaseimilanovecentosessantaquattro/00), pari al 75% del prezzo 

base. 

Rilancio minimo di gara: € 3.500,00  

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali